
CHALLENGE Lepretre Senart
EXCLUSIV GOLF CHAT. ROCHEFORT - 23.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 YANG, An SENART 12,6 28 28

2 --- PANOSSIAN, Roland ROCHEFORT 8,5 22 22

3 --- MOUNIER, Paul ROCHEFORT 16,8 21 21

4 --- BON, Yves ROCHEFORT 15,2 20 20

5 --- POINGT, Didier ROCHEFORT 15,8 17 17

6 --- VILLYRAS, Anne-Marie ROCHEFORT 16,2 16 16

7 --- BARRIERES, Philippe SENART 14,8 16 16

8 --- PRIN, Patrick ROCHEFORT 14,7 16 16

9 --- MOY, Alain ROCHEFORT 17,5 16 16

10 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 18,6 15 15

11 --- CHARLIER, Pierre SENART 23,6 15 15

12 --- SEULIN, Eric SENART 17,6 14 14

13 --- PAVIE, Marcel SENART 22,1 14 14

14 --- BESNIER, Jean-Francois ROCHEFORT 17,6 14 14

15 --- MOREAU, Hervé SENART 15,7 13 13

16 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 18,9 13 13

17 --- BROUZE, Frédéric SENART 20,7 12 12

18 --- JONES, Tim ROCHEFORT 19,6 12 12

19 --- SMITH, David ROCHEFORT 17,9 11 11

20 --- BONNEAU, Gérard SENART 22,9 11 11

21 --- DHUMEZ, Yves SENART 25,5 11 11

22 --- L'HELGOUAL'CH, Christian SENART 19,6 10 10

23 --- SAUZEDDE, Patrick ROCHEFORT 25,5 9 9

24 --- YANG, Yingmin SENART 16,4 9 9

25 --- DRAGONETTI, Bernard SENART 24,9 9 9

26 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,9 8 8

27 --- VINOT, Annick ROCHEFORT 25,5 8 8

28 --- DESCHAMPS, Fabrice SENART 24,9 8 8
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29 --- BLONDET, Dominique ROCHEFORT 24,5 7 7

30 --- CHALMIN, Ghislaine SENART 24,3 7 7

31 --- CHAUFFOUR, Liliane ROCHEFORT 25,5 7 7

32 --- LEJEUNE, Philippe ROCHEFORT 25,5 6 6

33 --- GUILLOU, Bruno ROCHEFORT 19,2 6 6

34 --- JACQUOT, Alain ROCHEFORT 20,3 6 6

35 --- BERMAN, Yves SENART 25,5 5 5

36 --- BESNIER, Annick ROCHEFORT 25,5 4 4

37 --- MERDRIGNAC, Philippe SENART 23,2 4 4

38 --- ZEHRINGER, Daniel SENART 16,0 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 YANG, An SENART 12,6 43 43

2 --- MOUNIER, Paul ROCHEFORT 16,8 39 39

3 --- CHARLIER, Pierre SENART 23,6 38 38

4 --- PAVIE, Marcel SENART 22,1 37 37

5 --- VILLYRAS, Anne-Marie ROCHEFORT 16,2 34 34

6 --- DHUMEZ, Yves SENART 25,5 34 34

7 --- POINGT, Didier ROCHEFORT 15,8 33 33

8 --- BON, Yves ROCHEFORT 15,2 32 32

9 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 18,6 32 32

10 --- MOY, Alain ROCHEFORT 17,5 32 32

11 --- BROUZE, Frédéric SENART 20,7 31 31

12 --- PANOSSIAN, Roland ROCHEFORT 8,5 31 31

13 --- SAUZEDDE, Patrick ROCHEFORT 25,5 30 30

14 --- SEULIN, Eric SENART 17,6 30 30

15 --- BESNIER, Jean-Francois ROCHEFORT 17,6 30 30

16 --- CHAUFFOUR, Liliane ROCHEFORT 25,5 30 30

17 --- DRAGONETTI, Bernard SENART 24,9 30 30

18 --- VINOT, Annick ROCHEFORT 25,5 29 29

19 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 18,9 29 29

20 --- L'HELGOUAL'CH, Christian SENART 19,6 29 29

21 --- BONNEAU, Gérard SENART 22,9 29 29

22 --- SMITH, David ROCHEFORT 17,9 28 28

23 --- DESCHAMPS, Fabrice SENART 24,9 28 28

24 --- JONES, Tim ROCHEFORT 19,6 28 28

25 --- BARRIERES, Philippe SENART 14,8 27 27
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26 --- MOREAU, Hervé SENART 15,7 27 27

27 --- PRIN, Patrick ROCHEFORT 14,7 27 27

28 --- LEJEUNE, Philippe ROCHEFORT 25,5 26 26

29 --- CHALMIN, Ghislaine SENART 24,3 26 26

30 --- BLONDET, Dominique ROCHEFORT 24,5 25 25

31 --- BERMAN, Yves SENART 25,5 25 25

32 --- BESNIER, Annick ROCHEFORT 25,5 24 24

33 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,9 24 24

34 --- JACQUOT, Alain ROCHEFORT 20,3 24 24

35 --- YANG, Yingmin SENART 16,4 20 20

36 --- GUILLOU, Bruno ROCHEFORT 19,2 19 19

37 --- MERDRIGNAC, Philippe SENART 23,2 14 14

38 --- ZEHRINGER, Daniel SENART 16,0 NR NR
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Total :  76 joueurs


